42Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 18 DE JULHO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.839

Itumbiara
<#ABC#317363#42#371931>

AVISO DE SUSPENSÃO SINE DIE
Concorrência Pública Nº 007/2022

Processo n. 381432/2022
O MUNICÍPIO DE ITUMBIARA, Estado de Goiás, de conformidade
com a Lei nº 8.666, de 21/06/93, atualizada pela Lei nº 8.883
de 08/06/94 e suas posteriores alterações, torna público para
conhecimento de todas as empresas interessadas QUE FOI
SUSPENSA  “SINE DIE” a CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 007/2022
que tem como objeto o Contratação de Agência de Propaganda
para prestação de serviços de divulgação dos programas, ações e
campanhas institucionais da Prefeitura Municipal de Itumbiara-GO,
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no
Termo de Referência, observando as recomendações oriundas
SINAPRO/Goiás - Sindicato das Agências de Propaganda do Estado
de Goiás, e para a elaboração e retificação do referido edital.

Itumbiara - GO, 15 de julho de 2022.
Original Assinado

Elza Ribeiro de Araújo
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

<#ABC#317363#42#371931/>

Protocolo 317363

Luziânia
<#ABC#317364#42#371933>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2022028809 EDITAL DE

TOMADA DE PREÇOS N. º 018/2022
A Prefeitura Municipal de Luziânia, Estado de Goiás, no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista o que consta do Processo Nº
20220028809, nos termos da Lei nº 8.666/93, com suas alterações
posteriores, torna público que realizará licitação na modalidade de
TOMADA DE PREÇOS nº 018/2022, do tipo Menor Unitário com
julgamento Preço Global, cujo objetivo é a Contratação de empresa
de engenharia para execução de Obra na Aplicação de Capa Asfáltica
em CBUQ os Bairros Shis e Rosário no Município de Luziânia-GO,
a realizar-se no dia 03 de agosto de 2022 às 09h00min, na Sala
de Licitações da Prefeitura Municipal de Luziânia-GO - Sito a Praça
Nirson Carneiro Lobo - nº 34 - Centro - Luziânia-GO. O EDITAL
completo poderá ser retirado no Departamento de Licitações da
Prefeitura Municipal de Luziânia - GO e no site www.luziânia.go.gov.
br  - Fone: 61 - 3609-3080, onde o presente Edital estará disponível
para aquisição a partir desta publicação, das 09h00min as 11h00min
e das 15h00mim às 17h00mim. Publique-se Luziânia-GO, 15 de
julho de 2022. RODRIGO DE BRITO RODRIGUES Presidente da
Comissão Permanente de Licitação
<#ABC#317364#42#371933/>

Protocolo 317364
<#ABC#317369#42#371937>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2022028596 EDITAL DE

TOMADA DE PREÇOS N. º 019/2022
A Prefeitura Municipal de Luziânia, Estado de Goiás, no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista o que consta do Processo Nº
20220028596, nos termos da Lei nº 8.666/93, com suas alterações
posteriores, torna público que realizará licitação na modalidade de
TOMADA DE PREÇOS nº 019/2022, do tipo Menor Unitário com
julgamento Preço Global, cujo objetivo é a Contratação de empresa
de engenharia para execução de Obra de Revestimento Asfáltico
em TSD, Drenagem Superficial e Sinalização Viária de Trecho da
Rodovia Galdino Borges, Zona Rural no Município de Luziânia-GO,
a realizar-se no dia 04 de agosto de 2022 às 09h00min, na Sala
de Licitações da Prefeitura Municipal de Luziânia-GO - Sito a Praça
Nirson Carneiro Lobo - nº 34 - Centro - Luziânia-GO. O EDITAL
completo poderá ser retirado no Departamento de Licitações da
Prefeitura Municipal de Luziânia - GO e no site www.luziânia.go.gov.
br  - Fone: 61 - 3609-3080, onde o presente Edital estará disponível
para aquisição a partir desta publicação, das 09h00min as 11h00min
e das 15h00mim às 17h00mim. Publique-se Luziânia-GO, 15 de
julho de 2022. RODRIGO DE BRITO RODRIGUES Presidente da
Comissão Permanente de Licitação
<#ABC#317369#42#371937/>

Protocolo 317369

Minaçu
<#ABC#317381#42#371953>

AVISO DE LICITAÇÃO
O MUNICÍPIO DE MINAÇU-GO, através de sua CPL, TORNA
PÚBLICO a abertura de procedimentos de licitação na modalidade
TOMADA DE PREÇOS, conforme edital e seus anexos, a ser
realizado na sede da Prefeitura do Município de Minaçu/GO destinado
aos objetos descritos no dia e horário constante abaixo. A integra do
Edital estará disponível no Portal da Transparência do Município.
Site www.minacu.go.gov.br, e na sede da Prefeitura Municipal, no
Departamento de Licitação e Contrato. Maiores informações pelo
fone (62)3379-1020 (62) 9.9335-0347. Minaçu/GO.  TOMADA
DE PREÇO:  007/2022 DATA: 04/08/2022 HORÁRIO:08h45min
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS REFERENTE À PINTURAS EDUCATIVAS NAS
ESCOLAS E CMEI’S DO MUNICÍPIO DE MINAÇU - GO. Minaçu -
GO,  15  DE JULHO DE 2022 Silvane Ferreira dos Santos Presidente
da CPL
<#ABC#317381#42#371953/>

Protocolo 317381

Montes Claros de Goiás
<#ABC#317285#42#371849>

Aviso de retificação. Retifica o edital do pregão presencial Nº
33/2022, fica excluido do termo de referencia as rotas 3, 7 e 22.
Justifica a exclusão a pedido do Fundo Municipal de Educação,
necessário adequação das rotas. Permanecendo inalteradas as
demais clausulas e condições do Edital do Pregão Presencial nº
33/2022, pois a alteração não afeta a formulação da proposta, nos
termos do §4° do art. 21 da Lei Federal 8.666/93. Montes Claros de
Goiás, 15 de julho de 2022. Dayanna Karla Dutra Lima Chefe do
Núcleo de Licitações e Contratos
<#ABC#317285#42#371849/>

Protocolo 317285
<#ABC#317287#42#371850>

Aviso de licitação pública pregão presencial Nº35/2022- SRP
registro de preço. Modalidade: pregão presencial. Tipo: menor preço
por item. Finalidade: aquisição de computador, para atendimento da
secretaria municipal de administração e planejamento do município
de Montes Claros de Goiás, conforme termo de referência no
edital. O município de Montes Claros de Goiás torna público, para
conhecimento dos interessados, que fará no dia 29 de julho de 2022,
às 08h00min (oito horas), na sede administrativa do município,
licitação pública na modalidade pregão presencial. As empresas
interessadas em participar desta licitação, deverão retirar cópia
do edital de pregão presencial nº35/2022, na sede da prefeitura
municipal de Montes Claros de Goiás - Goiás, onde poderá ser
adquirido, nos dias úteis, no horário compreendido das 07h00min
às 11h00min e das 13h00min horas às 17h00min, pelo telefone
(62)3370-1122, ou pelo site www.montesclarosdegoiás.go.gov.br.
Montes Claros de Goiás, 15 de julho de 2022. Dayanna Karla Dutra
Lima Pregoeiro Municipal
<#ABC#317287#42#371850/>

Protocolo 317287

Mozarlândia
<#ABC#317427#42#372002>

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 160 do Processo nº 11496/2022.  CONTRATANTE:
Município de Mozarlândia-GO. CONTRATADO: ATLANTIDA
ASSESSORIA IMOBILIÁRIA LTDA CNPJ: 37.264.058/0001-52
OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL DESTINADA CASA DE
APOIO PARA ATENDER OS PACIENTES DO MUNICIPIO
ENCAMINHADOS PARA TRATAMENTO MÉDICO NA CIDADE DE
GOIÂNIA.  DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 11.08.244.0017.2903.
3.3.90.39.00 Ficha 0105.000 Fonte 100 VALOR GLOBAL: R$
15.200,00 (quinze mil e duzentos reais) Data: 01 de junho 2022.
VALCIRENE PEREIRA NASCIMENTO - Presidente CPL
<#ABC#317427#42#372002/>

Protocolo 317427

 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL  CODIGO DE AUTENTICACAO: 9844d608